雲林縣中醫師公會   函

會址：斗六市雲林路2段211號6樓之10.11

電話：(05)5354088

傳真：(05)5332336

E-mail：ylcm@seed.net.tw

聯絡人：江佩容

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 110年 9月 27日

發文字號：(110)雲縣中醫中字第 107號

附  件：乙件

主旨：轉知衛生福利部公告註銷藥品許可證(詳如說明二)，請 查

照。

說明：

一、 依據雲林縣衛生局 110 年 9 月 9 日雲衛藥字第 1100510355 號

函、110 年 9 月 9 日雲衛藥字第 1100510353 號函、110 年 9

月 10 日雲衛藥字第 1100510417 號函、110 年 9 月 10 日雲衛

藥字第 1100510454 號函辦理。

二、 公告註銷之藥品許可證如下：

1. 「“豐生”統好寧胃散（香砂平胃散加減味）（衛署成製字第

013653 號）」等 2件藥品許可證。(詳附件一)

2. 「“養生堂”蟾蜍膏（去麝香）（衛署藥製字第 044860 號）」

藥品許可證。（詳附件二）

3. 「十滴水藥酒（衛署成製字第 016736 號）」外銷專用藥品許

可證。（詳附件三）

4. 「“台灣漢藥”加味生化湯碎片劑（衛署成製字第 014157號）」

藥品許可證。（詳附件四）

〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
裝
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
訂
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
線
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃